
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa ulicy Strzegowskiej w Bydgoszczy wraz z odwodnieniem i przebudową sieci gazowej na działkach o nr ewid.

11, 198/2 w obrębie 35 oraz na działce o nr ewid. 60 w obr. 33

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "STRZEGOWSKA"

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 525324762

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Spacerowa 39

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-386

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ulicastrzegowska@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szstrzegowska

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie zwykłe

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Budowa ulicy Strzegowskiej w Bydgoszczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00449522

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00435439

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-15 15:00

Po zmianie: 
2024-08-16 15:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-15 15:10

Po zmianie: 
2024-08-16 15:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00449522/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-09-13

Po zmianie: 
2024-09-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00449522/01 z dnia 2024-08-07

2024-08-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa ulicy Strzegowskiej w Bydgoszczy wraz z odwodnieniem i przebudową sieci gazowej na działkach o nr ewid. 11, 198/2 w obrębie 35 oraz na działce o nr ewid. 60 w obr. 33
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "STRZEGOWSKA"
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 525324762
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Spacerowa 39
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-386
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ulicastrzegowska@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szstrzegowska
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00449522
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00435439
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



